col s uo ñipóte Ospinello.

1157 , 29 giugno

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes blancardus bertolotus. durandus de domo

pignol. peire rubeus. girardus nepos. bernardinus

figaroli. wilielmus bollegno. Ego oliuer de uerdun

profiteor hospinellum nepotem meum cepisse íq so-

cietatem libras octuaginta denariorum ianuensium

a te raimirado capellano me causa faciente in qua

ipse hospiiiel libras quadraginta contulit. has ho-

spinel salernum debet portare laboratum et inde

quo uoluerit. in reditu capitali diuiso proficuum

per medium in potestatem raimundi supradicti uel

blancardi si ianuam non fuerit. hoc totum ipse

raimundus et prefatus hospinel confessi sunt, actum

in capitulo millesimo centesimo quinquagesimo sé

ptimo, tertio kalendas iulias. indictione quarta.

( CCCCXXVIII )

Società commerciale tra Marchions

e Guglielmo Tratando.

1157, 2 luglio

Dal notulario del Notaio di Genuva Gio. Scriba.

Testes wilielmus alfachinus. wilielmus papa, gui-

dotus torsellus. merlo guaracus. bonusiohannes mal-

fuastus. Nos marchio et wilielmus tralandus ad in-

uicein contraximus societatem in qua ego marchio

libras duocentum et tu wilielmus trallandus libras

centum contulisti cum ista societas nominatur. wi

lielmus trallandus debet ire laboratum quo uoluerit

excepto in romaniam et ab alexandrin ultra mare

liccntiam uero habeat mictendi in romaniam si uo

luerit nauim cum expensis quas in ea fecerit et

licenciara habeat mictere ianuam de rebus ipsius

societatis nominate marchioni quas lioneret cum

testibus et cum lestibus mictat. . in reditu omnis

ipsa societas proficuum et capitale üenire debet

in potestatem prefati marchionis et stare ibi usque

ad diuisionem. et capitali extracto proficuum de-

bent diuidere per medium, ip predictis uero du-

centis libris marchionis recipere debet prefatus

wilielmus bisancios triginlasex a laanberto cesarie

qui nisi eos habuerit sint supra ipsum marchiouem

a sicut de prefata quantitate minus eriu professus

est preterea prefatus marchio quod filius predion"

wilielmi trallandi uadit mercator cum sua pecunia

cum predicto wilielmo trallando. quam pecuniam

wilielmus trallandus dicit esse librarum octuaginta.

actum in capitulo millesimo centesimo quinquage

simo séptimo, secundo die iulii. indictione quarta.

( CCCCXXIX )

Società commerciale tra Macobrio

e Viviano del Campo.

b —

1157 , 3 luglio

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scriba.

( L. C. )

Testes fredensio pedecauallo. bonusiohannes mal-

fuastus. lambertus gecius. merlo guaracus. Maco-

brius et uiuianus de campo societatem. macobrius

libras quatuor, uiuianus libras duas. uiuianus apud

napolim et quo uoluerit laboratum. in reditum in

potestatem macobrii usque ad diuisionem. profi

cuum per medium et lucrum persone, in capitulo

millesimo centesimo quinquagesimo séptimo, tercio

с die iulii. indictione quarta.

( GCCCXXX )

G0TOERR0 dichiara d'aver ricevuto da Oberlo Spi-

nola lire cento per trafficare a Salerno, ad Ales

sandria e altrove.

i

■ • • * *

1157 , 3 luglio

(I Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scrib«.

( L.C.),

Testes guidotus torsellus. wilielmus callige pallii.

filius cingragi rolandus. wilielmus sartorius. Ego

gotoerrus profiteor me accepisse a te oberto spi-

nula libras centum denariorum ianuensium <piss

debeo laboratum portare salernum et inde alexan-

driam et inde qno uoluero. in reditu in potestatem

tuam proficuum et capitale mictere debeo et no-

minatus obertus confessus est quod ipse gotoerrus

debet habere quartam proficui ipsarum librarum

centum, actum in capitulo millesimo centesimo

quinquagesimo séptimo, tertio die iulii. indictione

quarta.
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( CCCCXXXI ) a eo lanfranco accepit. et promiserunt sibi ad inui-

cem cum stipulacione sub pena dupli sicut ipsa

terra ualuerit aut meliorata fucrit sub estimacione

in consimili loco, et lanfrancus bucea ultra ipsam

penam sub pena prcdicte quantitatis pecuniarum

quod cambium et permutacionem istam omni tem

pore firmam tenebunt nec retraclabunt nec impe-

diunt alter alteri. et quod cambium illud defendet

et auctorizabit ab omni homine alter alteri et he-

redibus eins aut cni ipse dederit. pro euictione

dupli bona que habent et habituri sunt sibi ad in-

uioeni pignori supposuerc. ita quod nisi ut superius

fucrit obseruatum ab aliquo eorum alter qui hoc

obsernauerit intrare possit in bonis illis pro sorte

et pena et id accipere et sibi faceré extimari et

ingo libras quinquaginta sex et ogerius uiginti octo b nomine uendicionis perpetuo possidere sua aucto-

\ibras contulerunt. ultra has portât libras centum vi ta te sine decreto consulum et sine contradictione

quadraginta Septem ipsius ingonis et libres triginta ipsius et omnium personarum pro eo. actum ante

de societate pétri câpre et libras quadraginta tres domum brocardi ad portara sancti pétri de porta

de societate aradelli. has omnes alexandriam et inde millésime centesimo quinquagesimo séptimo, quarto